





	DZP/PN/58/2022



	Zawiercie, 18.10.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa sprzętu jednorazowego: materiały opatrunkowe – 3 pakiety

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1:
Pakiet 1, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści bandaż w rozmiarze 8cm x 4m, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2:
Pakiet 1, pozycja 24-27: Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną o składzie: wiskoza, poliamid 
i bezlateksowy polimer, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 3:
Pakiet 1, pozycja 32: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w opisie przedmiotu zamówienia zaszła omyłka pisarska i  Zamawiający oczekuje opatrunku w rozmiarze 1,6cm x 5,7cm (w formularzu podano 1,6cm x 75,7cm).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opatrunku w rozmiarze 1,6cm x 5,7 cm, w załączeniu zmieniony załącznik nr 2 do SWZ ze zmienionym pakiecie nr 1 w pozycji 32.

Pytanie nr 4:
Pakiet 1, pozycja 35, 36, 39, 41: Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 5:
Pakiet 1, pozycja 37, 38: Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.



Pytanie nr 6:
Pakiet 1, pozycja 45: Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano-wiskozową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7:
Pakiet 2, pozycja 1: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 800 opakowań po 100szt. Podana jednostka miary jest nieprecyzyjna (podano - szt.*op.A’100szt)
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje 800 opakowań po 100 sztuk w opakowaniu, a każdy plaster zapakowany jałowo.

Pytanie nr 8:
Pakiet 2, pozycja 28, 30: Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy z nitką RTG?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 9:
Pakiet 2, pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy pakowany a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 10:
Pakiet 2, pozycja 30: Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy rożek w rozmiarze 18x18cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 11:
Pakiet 2, pozycja 30: Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy rożek w rozmiarze 12x12cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 12:
Pakiet 2, pozycja 30: Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy typu fasolka?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 13:
Pakiet 1, poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 14:
Pakiet 1, poz. Kompresy z gazy niejałowe, poz.14: Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, 
w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 15:
Pakiet 1, poz. 1-3,14,18-20: Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,14,18-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 16:
Pakiet 1, poz. 18-20: Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 17:
pakiet 2, kompresy jałowe, wyroby z gazy jałowe 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 18:
Pakiet 2, poz. 1: Czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul z opatrunkiem chłonnym, bez dodatkowej luźnej podkładki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.


Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 19:
Pakiet 2, poz. 1,13,19-20,21-26: Czy zamawiający wydzieli poz. 1,13,19-20,21-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 20:
Pakiet 1: 
poz. 10: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rozmiaru 5,0 x 6,5 x 10m? Pozostałe zgodnie z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 21:
Poz.11: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elastycznej siatki na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć? Pozostałe zgodne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 22:
poz.13: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rozmiaru7,0-9,5cm x 100cmm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 23:
Poz.14: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie gazy a’200 mb z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.



Pytanie nr 24:
Poz.15: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie danej pozycji do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 25:
Poz.16 i 17: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów konfekcjonowanych w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe zgodne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 26:
Poz.21 i 22: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opaski gipsowej o zawartości naturalnego gipsu nie mniej niż 93%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 27:
Poz.21: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10cm x 3m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 28:
Poz.22: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12cm x 3m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 29:
Poz.23: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opaski w opakowaniu a’2 szt.? Cena zostanie podana za jedną sztukę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 30:
Poz. 31: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5cm x 6cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.





Pytanie nr 31:
Poz.32: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek poiniekcyjny o rozmiarze 1,9 x 7,6 cm 
w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem zaoferowanych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 32:
Poz.34: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu wykonanego z białej foli antypoślizgowej, wkładu chłonnego- rozdrobniona pulpa celulozowa, warstwę wierzchnią stanowi włóknina? Podkład bez pikowania, w rozmiarze 60cm x 90cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jeżeli zaoferowany podkład będzie zawierał wymagane 5 warstw. Ponad to, Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 33:
Poz35: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’16 szt. – cena zostanie podana za 1 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 34:
Poz.36 i 37: Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce z klejem kauczukowym z tlenkiem cynku? 
W poz.36 12szt., w poz.37 6szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 35:
Poz.38: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’11 szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 36:
Poz.39: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’ 22szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.




Pytanie nr 37:
Poz.40: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’ 11szt.? Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 38:
Poz.41: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca z ząbkowanym brzegiem ułatwiającym dzielenie w poprzek bez użycia nożyczek?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 39:
Poz.44: Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga wyrobu medycznego

Pytanie nr 40:
Poz.48-51: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie danych pozycji z danego pakietu? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 41:
Pakiet 2: Poz.1-12: Prosimy o wykreślenie danych pozycji z danego zadania, co umożliwi naszej firmie oraz innym wykonawcom złożenie konkurencyjnie cenowo oferty? Wyroby z poz. 1-12 są specyficznymi wyrobami i dostępnymi u niewielu Wykonawców, co mocno ogranicza konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 42:
Poz. 27: Czy Zamawiający dopuści tupfer jednowarstwowy? Pozostałe zgodnie z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





